



<i>Møte Hana Fau</i>
<i>Sted</i> <i>Digitalt teams møte</i>
<i>Dato 08.04.2021</i>
<i>Tilstede. 1a: Odd Meling</i> <i>1b: Lene Espedal</i> <i>2b: Kristin Veggeland</i> <i>3a Anne Lynghammer</i> <i>3b: Torbjørg H. Dagestad</i> <i>4a: Carmen Rothe</i> <i>4b: Monika Skramstad Dørum</i> <i>5a: Wilfred Johnsen</i> <i>5b: Ivana Narvestad</i> <i>6a: Elin Hetland</i> <i>6b: Kristine Rønneberg</i> <i>7a: Jorunn Lyngset</i> <i>Sfo: Anngunn M. Årsheim</i> <i>Atle Sømme</i>
<i>Referent Kristine Rønneberg</i>
<i>Neste møte 06.05.21</i>
<i>Sak 1</i> <i>Orientering fra skolen ved Atle Sømme rektor.</i> <i>Rektor informerer om smittesituasjonen per dags dato. Skolen følger til enhver tid gjeldende smittevernregler og har mottatt ny smittevernveileder. Det er få endringer i denne men det legges opp til mindre grupper på rødt nivå og strengere retningslinjer.</i> <i>Skolen har hatt en evaluering av de digitale foreldremøtene og utviklingssamtalene som de har gjennomført dette skoleåret og tilbakemeldingene er positive. Det ble gjennomført et felles foreldremøte på teams for 7 skoler i kommunen med 330 deltakere og evalueringen etter dette er at det tekniske fungerte bra og skolen vurderer muligheten for slike digitale møter etter pandemien også. Gode tilbakemeldinger her også.</i> <i>Videre er skolen i gang med å planlegge nytt skoleår, dette omhandler trinnfordeling for personalet og romløsning for de store trinnene.</i> <i>Det ser ikke ut til at det blir en tradisjonell 17. mai feiring ved skolen dette året pga pandemien.</i> <i>Det er kommunen som legger føringene for årets 17. mai feiring og det blir en alternativ feiring dette året også. Det lar seg ikke gjennomføre å arrangere 17. mai på skolen slik vi har gjort tidligere år.</i> <i>Spørsmål fra FAU til rektor angående erfaringer med å gjennomføre en sykle eller gå kampanje til skolen, dette med tanke på de trafikale utfordringene som oppstår ved drop sonen og på parkeringsplassen før og etter skoletid.</i> <i>Videre ble det diskutert en ny trafikkaksjon i samarbeid med Læringsverkstedet Vatnekrossen som deler parkeringsplassen med skolen nå snart.</i>
<i>Sak 2.</i>



FAU ved Hana har fått en forespørsel fra Sandnes kommune om å være med i årets tv- aksjon som bøssebærere. Dette er en dugnad som kan skaffe penger i FAU kassen. FAU har gjennomgått saken og veid opp for arbeid og organisering det krever for å gjennomføre dugnaden og har takket nei til forespørselen.

Sak 3: Gå og sykle aksjon til skolen etter påske.

Forslag om å lage en konkurranse i forbindelse med Flinkis løypen som lanseres etter påske.

Sak 4:

Det jobbes for å se på muligheter for å lage et bedre ungdomstibud i bydelen. Dette er helt i planleggingsfasen og mulige lokaler som kan brukes utredes.

Oppdatering fra arbeidsgrupper:

Trivselgrupper 1-4 og 5-7: Fellesarrangement utgår pga pandemien dette skoleåret. Trivselgruppene oppfordrer klassekontaktene til å gjøre noe klassevis i stedet.

Trafikkgruppe: Det kjøpes inn gavekort på kinobilletter i slutten av april som deles ut i mai.

Utegruppe: Rampen blir utarbeidet iløpet av våren.

Natteravn: Alt er på vent enda. Hana og Austrått skal samarbeide.

17. mai gruppe: Ingenting enda, alt er avhengig av pandemien.

SU: skal ha møte neste uke

SMU: Ingenting

Eventuelt: